
ALARKO GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 
YÖNETİM KURULU ÜYELERİ  

Mustafa FİLİZ 

Yönetim Kurulu Başkanı 

1960 yılında Çorum’ da doğdu. 1982 yılında İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi’ nden 

mezun oldu. 1982 yılında Maliye Bakanlığı Hesap Uzmanları Kurulu’ nda Hesap Uzman 

Yardımcısı olarak göreve başladı ve 1985 yılında Hesap Uzmanlığı’ na atandı. 

1989 yılında Bakanlık tarafından bir yıl süreyle İngiltere’ ye gönderildi. 1992 yılında Baş 

Hesap Uzmanlığı’ na atandı. Bir süre Hesap Uzmanları Kurulu İstanbul Grup Başkan 

Yardımcısı olarak görev yaptı. Bu görevde iken, 1995 yılında istifa ederek Alarko Şirketler 

Topluluğu’ na katıldı.  

Halen Alarko Şirketler Topluluğu Mali İşler Koordinatörü olarak görev yapmakta olan Mustafa 

Filiz, ayrıca Topluluk bünyesindeki çeşitli şirketlerde Yönetim Kurulu Üyesidir. 

Evli ve bir çocuk babası olan Mustafa Filiz İngilizce bilmektedir.    

Mustafa Filiz’ in SPK’ nın II-17.1 Sayılı Tebliği uyarınca bağımsızlık niteliği bulunmamaktadır. 

Ahmet Önder KAZAZOĞLU 

Yönetim Kurulu Başkan Vekili  

1953 yılında Kilis’ de doğdu. 1975 yılında O.D.T.Ü. Mühendislik Fakültesi Makina 

Bölümünden mezun oldu. 1977 yılında aynı fakültede yüksek lisansını tamamladı. 

1979 yılında Alarko Şirketler Topluluğu’ na katıldı. Topluluğun yurt içi ve yurt dışındaki  çeşitli 

projelerinde yönetici olarak görev aldı. 2013 yılından itibaren Altek Alarko Elektrik Santralları 

Tesis, İşletme ve Ticaret A.Ş.’ de Grup Koordinatörü olarak görev yapmakta olan Ahmet 

Önder Kazazoğlu, ayrıca Topluluk bünyesindeki çeşitli şirketlerde Yönetim Kurulu Üyesidir. 

Evli ve iki çocuk babası olan Ahmet Önder Kazazoğlu İngilizce bilmektedir.    

Ahmet Önder Kazazoğlu’ nun SPK’ nın II-17.1 Sayılı Tebliği uyarınca bağımsızlık niteliği 

bulunmamaktadır. 

Mehmet AHKEMOĞLU 

Yönetim Kurulu Üyesi 

1964 yılında Ankara’ da doğdu. 1986 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi 

İktisat Bölümünden mezun oldu. 1996 yılında Illinois Üniversitesi Uluslararası Muhasebe ve 

Denetim alanında yüksek lisansını  tamamladı.  

1986 yılında Maliye Bakanlığı Hesap Uzman Yardımcısı olarak başladığı çalışma hayatına 

1989 yılında Hesap Uzmanı, 1997 - 2004 yıllarında Maliye Bakanlığı Gelirler Genel 

Müdürlüğü Daire Başkanı, 2005 yılında Gelir İdaresi Başkanlığı Gelir Yönetimi Daire Başkanı 

olarak devam etti. Bu görevinden 2005 yılı sonunda istifa ederek ayrıldı. 2006 yılında Alarko 

Şirketler Topluluğu’ na katıldı. Halen Alarko Şirketler Topluluğu Denetim Koordinatörü olarak 



görev yapmaktadır. Ayrıca Topluluk bünyesindeki çeşitli şirketlerde Yönetim Kurulu Üyesi 

olan Mehmet Ahkemoğlu İngilizce bilmektedir.  

Mehmet  Ahkemoğlu’ nun SPK’ nın II-17.1 Sayılı Tebliği uyarınca bağımsızlık niteliği 

bulunmamaktadır. 

Hilmi Önder ŞAHİN 

Yönetim Kurulu Üyesi 

1948 yılında Ayvalık’ da doğdu. 1970 yılında O.D.T.Ü. Mühendislik Fakültesi Maden 

Bölümünden mezun oldu. 1972 yılında aynı fakültede yüksek lisansını tamamladı. 

1975 yılında Alarko Şirketler Topluluğu’ nda Enstrümantasyon Mühendisi olarak çalışmaya 

başladı. Daha sonra Topluluğun çeşitli şirketlerinde yönetici olarak çalıştı.1995 yılından 

itibaren Alarko Carrier Sanayi ve Ticaret A.Ş. Genel Müdürlüğü görevini yürütmektedir. 

Ayrıca Topluluk bünyesindeki çeşitli şirketlerde Yönetim Kurulu Üyesidir.  

Evli ve iki çocuk babası olan Hilmi Önder Şahin  İngilizce bilmektedir.    

Hilmi Önder Şahin’ nin SPK’ nın II-17.1 Sayılı Tebliği uyarınca bağımsızlık niteliği 

bulunmamaktadır. 

Ömer ÇELİK 

Yönetim Kurulu Üyesi 

1960 yılında Artvin’de doğan Ömer Çelik, 1982 yılında İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi 

İşletme ve Maliye bölümlerinden mezun oldu. Aynı üniversitede Maliye dalında master 

çalışmasını 1984 yılında tamamladı. 

İş hayatına 1982 yılında Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinde başladı. 1984’de Türkiye 

Emlak ve Kredi Bankası’nın açtığı Mali Analiz sınavını kazandı ve bu kurumda üç yıl çalıştı. 

1987 yılında Netaş’a (Northern Electric) geçti. Burada Ar-Ge projelerinin değerlendirilmesi 

konusunda görev yaptı ve 1989 yılında Alarko Şirketler Topluluğu’na katıldı. Halen Alarko 

Holding A.Ş.’ de Finansman Koordinatörü olan Ömer Çelik, Alarko Şirketler Topluluğu 

bünyesindeki çeşitli şirketlerin de Yönetim Kurulu Üyesidir.  

Bir çocuk babası olan Ömer Çelik İngilizce bilmektedir. 

Ömer Çelik’ in SPK’ nın II-17.1 Sayılı Tebliği uyarınca bağımsızlık niteliği bulunmamaktadır. 

 

 

 

 

 

 



Mustafa Tansu USLU 

Yönetim Kurulu Bağımsız Üyesi 

1944 yılında İstanbul da doğdu. 1962 yılında Saint Joseph Fransız erkek lisesinden ve 1968 

yılında İ.T.Ü. Makine fakültesinden mezun oldu. 

İş hayatına 1970-1974 yılları arasında Seka Genel Müdürlüğü Dalaman Seka Müessesinde 

başladı. 1974 yılında Alarko Şirketler Topluluğu’ na katıldı. 2007 yılına kadar Topluluk 

bünyesindeki çeşitli şirketlerde yönetici olarak görev aldı. 2007-2008 yılları arasında Avrasya 

Teknoloji Mühendislik ve İnşaat A.Ş.’ de yönetici olarak çalışmıştır. 

Evli ve iki çocuk babası olup Fransızca ve İngilizce bilmektedir. 

Mustafa Tansu Uslu ‘ nun SPK’ nın II-17.1 Sayılı Tebliği uyarınca bağımsızlık niteliği 

bulunmaktadır. 

Kudret VURGUN  

Yönetim Kurulu Bağımsız Üyesi 

1967 yılında İstanbul’da doğdu. 1989 yılında İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi’nden 

mezun oldu. İstanbul Menkul Kıymetler Borsası’nda (Borsa İstanbul) 1990 – 2012 yılları 

arasında 18 yılı Kotasyon Müdürü olmak üzere çeşitli kademelerde görev yaptı. İMKB’den 

ayrıldıktan sonra, halka açılma ve kurumsal finansman alanında serbest danışman ve halka 

açık şirkette bağımsız yönetim kurulu üyesi olarak çalıştı. KOTEDER (Borsaya Kote Ortaklık 

Yöneticileri Derneği)’nde 2013 – 2016 yılları arasında Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev 

yaptı. Sermaye Piyasası ve Borsa ile ilgili konularda ve finans alanında yayımlanmış birçok 

makale, seminer ve kitap çalışmaları bulunmaktadır. İngilizce bilmektedir. 

Kudret Vurgun’un SPK’nın II-17.1 Sayılı Tebliği uyarınca bağımsızlık niteliği bulunmaktadır. 

 


